ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________  _____

г. Ростов-на-Дону

О признании утратившим силу постановления
управления ветеринарии Ростовской области
от 19.02.2019 № 2

В целях приведения нормативных правовых актов управления ветеринарии Ростовской области в соответствие с действующим законодательством управление ветеринарии Ростовской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление управления ветеринарии Ростовской области от 19.02.2019 № 2 «Об утверждении административного регламента осуществления управлением ветеринарии Ростовской области регионального государственного ветеринарного надзора в Ростовской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                      В.Г. Жилин